МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

01.11.2021                                                                                                  ПР-313

Об утверждении требований к

организации и проведению

муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022

учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», в целях организационно-

методического обеспечения подготовки и проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к организации и проведению муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году.

2. Отделу общего образования обеспечить проведение муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в соответствии с требованиями.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

консультанта отдела общего образования управления по образованию

администрации города Громак К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления                                          А.Р. Калимуллина

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

4E79B0A267E280F39FA2CB7CECDAF61900F7AED9

Владелец  Калимуллина  Аниса Ривхатовна

Действителен с 21.08.2020 по 21.11.2021